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SKYN Elite BX10 MEA

Cena 40,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 200506

Kod producenta 5011831092312

Kod EAN 5011831092312

Producent SKYN

Opis produktu
Jest on aż o 20% cieńszy od swojego poprzednika SKYN Original. Ich cienkość to zaledwie ok. 0,028 mm grubości, bez lateksu.
Pod względem stosunku jakości do ceny jest to jedna z najlepszych opcji. Wykonane z poliizoprenu, znanego również jako
Sensoprene. Ze względu na cienkość i specjalny materiał, po założeniu prezerwatywa sprawia wrażenie, jakby w ogóle nie
istniała. Bardziej miękkie, wygodniejsze i mocniejsze niż prezerwatywy poliuretanowe. Udowodniono medycznie, że zapewnia
większą wrażliwość niż konwencjonalne prezerwatywy

CechyNajcieńsza z naszych prezerwatyw (0,028 mm), ponad dwukrotnie cieńsza od konwencjonalnych prezerwatyw (0,065
mm).Z długotrwałym, wyjątkowo śliskim lubrykantem dla większej przyjemności.Mates (LifeStyles) SKYN to pierwsze
prezerwatywy wykonane z poliizoprenu.Odpowiednie dla osób uczulonych na lateks, prezerwatywy bezlateksowe.Szerokość:
53 milimetryDługość: 185 milimetrówKolor: przezroczystyZapach: bezwonnyNaturalny dotyk: Ta prezerwatywa bezlateksowa
nowej generacji jest wykonana ze SKYNFEEL, zaawansowanego technologicznie i rewolucyjnego materiału poliizoprenowego,
który jest tak miękki i wygodny, że prawie nie czujesz, że masz coś na sobie.DYSKRETNA DOSTAWA: Paczka prezerwatyw jest
zawsze dostarczana w dyskretnym opakowaniu bez wskazania zawartości.NAJWYŻSZE STANDARDY JAKOŚCI: Prezerwatywy
SKYN są rygorystycznie testowane zgodnie z najwyższymi standardami, aby zapewnić najlepszą ochronę przed niechcianą
ciążą i infekcjami przenoszonymi drogą płciową.PREZERWATYWA NA KAŻDĄ CHWILĘ: Używanie prezerwatyw nie musi
ograniczać się tylko do ochrony, mogą one zdziałać o wiele więcej: wybór odpowiedniej prezerwatywy może zbliżyć ciebie i
twojego partnera do siebie i zapewnić wam beztroskie doznania.Ta niezawierająca lateksu prezerwatywa nowej generacji jest
wykonana z SKYNFEEL, zaawansowanego technologicznie i rewolucyjnego materiału poliizoprenowego, który jest tak miękki i
wygodny, że prawie czujesz się, jakbyś w ogóle nie miał nic na sobie.Zakres dostawy10 prezerwatyw SKYN Elite
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